
 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

1 
 

 
EL RECTOR DE LA INSTITUCION TECNOLOGICA COLEGIO MAYOR DE 
BOLIVAR, en uso de sus facultades legales y estatutarias y  
 

CONSIDERANDO 
 
Que, según el calendario académico de la Institución, la ceremonia de grados del I 
P de 2021, está programada para el día 28 de mayo y sin ceremonia los días 01 al 
04 del mes de junio de 2021.  
 
Que, dentro del proceso de graduación, las diferentes dependencias avalaron a los 
estudiantes que cumplieron con todos los requisitos exigidos para poder obtener el 
título.  
 
Que este listado corresponde a los estudiantes que están a paz y salvo por concepto 
de pago a derecho a grado. 
 
Que, por lo anteriormente expuesto,  
 

RESUELVE 

 
ARTICULO PRIMERO. Publíquese la lista de los graduandos que adquirieron el 

derecho a asistir a la ceremonia de grados, cumpliendo con todos los requisitos 
administrativos y académicos exigidos por la Institución, ceremonia a efectuarse el 
día 28 de mayo de 2021: 
 

PROFESIONAL EN ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO EXTERIOR 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1047416130 ALZAMORA 
CASTAÑO 

YESENIA CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

2 1128046117 ARIAS DIAZ YOSIMAR CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

3 1047512398 BERNAL 
MENDOZA 

ELIANA 
SOFIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

4 1002247565 BLANQUICETT 
LUGO 

CARLOS 
ESTEBAN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

5 1047499906 CABARCAS 
HERAZO 

RONALDO 
ALBERTO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

6 1143374079 CASSERES 
RODRIGUEZ 

JENNYFER CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

7 1047492566 CASTELLAR 
GARCÉS 

LUZ NELLYS CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

8 1007710577 CASTILLA 
MATOS 

GUSTAVO 
ADOLFO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

9 1047498155 CAVIEDES 
OROZCO 

JORGE 
CAMILO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

10 1235043056 CERMEÑO 
MARTINEZ 

GEORGANIS 
PAOLA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

11 1002250404 CUADRO 
VARGAS 

SHERLYN 
GISEL 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

12 1143355275 DE AVILA 
VERGARA 

BRANDON 
JOSE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

13 1143415975 DIAZ COGOLLO WENDY DEL 
CARMEN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

14 1050975321 DIAZ CORREA EMILIA 
ROSA 

TURBACO ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

2 
 

15 1143407237 FUENTES 
TRESPALACIOS 

SAILYN 
CORZARYS 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

16 1143411709 GALINDO 
VELASCO 

KELLIS 
JOHANA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

17 1001804343 GARCIA 
GUZMAN 

VALENTINA CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

18 1143375089 GUERRERO 
ANGULO 

ANGELIS 
PAOLA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

19 1002410832 HERNANDEZ 
MERA 

JOSELYN 
MISHELLE 

CALAMAR ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

20 1047500757 JIMENEZ RIOS LESLY 
YHOANA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

21 1047487643 LOPEZ 
ZABALETA 

SELENA 
PAOLA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

22 1143388582 MARIN 
VERGARA 

GONZALO 
JOSE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

23 1143415088 MARTINEZ 
RODELO 

WILFRIDO CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

24 1235040842 MATOREL 
ACOSTA 

LINA 
MARCELA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

25 1143411202 MORILLO 
MARRUGO 

ANGIE 
TATIANA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

26 1001974789 MUÑOZ 
RODRIGUEZ 

MARIA 
ANGELICA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

27 1007028360 PAJARO 
RAMIREZ 

EDITH 
MERCEDES 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

28 1047498579 PARAMO 
OVAJE 

ALANIS 
CAROLINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

29 1238338180 PEDROZA 
RAMOS 

EDILBERTO 
JOSE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

30 1143407975 PEREZ 
ALEMAN 

LEONELA 
JUDITH 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

31 1235042751 PEREZ BAENA ANGGY 
CAROLINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

32 1143393841 REINA BOLIVAR DANIELA 
JACKELINE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

33 1002431512 RIPOLL GARCIA DARIANA 
SOFIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

34 1050974017 RODRIGUEZ MATEO TURBACO ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

35 1143415934 RODRIGUEZ 
GUERRA 

JULIETH 
CAROLINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

36 1007315185 RODRIGUEZ 
RAMOS 

ARNEL 
JOSE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

37 1235041599 RUIZ VARGAS EVELIN 
YINARA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

38 1235041231 SAENZ 
ZABALETA 

DIANA 
PAOLA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

39 1047504516 SIMANCAS 
VILLERO 

YISETH 
PAOLA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

40 1007763745 VILLERO 
OROZCO 

TRIANY CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

41 1143411812 ZAMORA 
CARMONA 

HENRY 
ALEXANDER 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

 

 

 

 

 

 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

3 
 

TECNOLOGIA EN GESTION LOGISTICA, PORTUARIA Y ADUANERA 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1143411120 AHUMADA 
LOPEZ 

WENDY 
MARGARITA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

2 1007669127 ALCALA 
INFANTE 

GIZETH 
LORRAINE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

3 1235044001 ALVAREZ 
ESCOBAR 

SAMIR CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

4 1002242313 ARNEDO 
FUENTES 

PAMELLA 
KAROLINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

5 1050974666 ARRIETA 
ROMERO 

EILEEN 
PATRICIA 

TURBACO TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

6 1143408269 ARRIETA 
TORRES 

LUIS 
ALBERTO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

7 1047467926 ARTEAGA 
HERRERA 

PAULA 
ANDREA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

8 1143406349 BAÑOL VELEZ JEFERSON 
ESTIVEN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

9 1193522271 BUELVAS 
MELENDEZ 

JERANY CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

10 1002388090 CABARCAS 
GOMEZ 

JESUS 
DAVID 

TURBACO TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

11 1143379206 CANO RIVERA KATHERYN 
PAOLA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

12 1047508228 CARAZO 
ACEVEDO 

VALENTINA 
MARGARITA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

13 1050970782 CARDONA 
JIMÉNEZ 

DANIEL 
EDUARDO 

TURBACO TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

14 1143404728 CARO 
BARBOZA 

LEDIS 
ISABEL 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

15 1143398660 CASTAÑO 
ANTOLINEZ 

MARIA JOSE CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

16 1047391687 CASTILLA 
DIAZ 

JOSE 
MIGUEL 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

17 1001832957 CASTILLO 
LOPEZ 

DORA LIZ CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

18 1143403994 COGOLLO 
MAURY 

LAURA 
PATRICIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

19 1047506827 CONTRERAS 
DE LA 
ESPRIELLA 

JEAN LUIS CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

20 1001854434 DIAZ 
ROMERO 

KATTY 
GISELL 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

21 1050970910 GAMBIN 
MONTALVO 

YISED 
PAOLA 

TURBACO TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

4 
 

22 1143395739 GARCIA 
SANJUAN 

OSCAR 
DAVID 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

23 1001897925 GOMEZ 
BERDUGO 

ELIZABETH CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

24 1047493617 GOMEZ DIAZ MARIA 
LOURDES 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

25 1007254458 GOMEZ 
OVIEDO 

PAMELA 
CAROLINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

26 1047486013 GUARIN 
ZAPATA 

YEIDY 
MANUELA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

27 1047450981 GUTIERREZ 
MORALES 

GENESIS 
YELITZA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

28 1143415530 HERNANDEZ 
MARIN 

LINA 
MARCELA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

29 1047500877 HERNANDEZ 
VILLAMIZAR 

ORIANA 
VANESSA 

CARACAS, 
SANTIAGO DE 
LEÓN DE 
CARACAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

30 1007763959 LUGO 
PALACIO 

MARIA 
FERNANDA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

31 1002243109 MARTINEZ 
PATIÑO 

MARIA 
FERNANDA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

32 1143408688 NAVARRO 
PAJARO 

BRENDA 
MARIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

33 1047505830 NEGRETTE 
BAUTISTA 

LORAYNE CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

34 1143405718 NIEVES 
GALAN 

ERICA DEL 
CARMEN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

35 1143415496 OROZCO BRU JHAIR 
ENRIQUE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

36 32906440 PALACIO 
JULIO 

GINA 
PATRICIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

37 1047471673 POLO 
ESCUDERO 

ROSALBA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

38 1143387100 PORRAS 
LOZANO 

JOHANA 
PATRICIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

39 1143414456 PUELLO DE 
ORO 

CAMILA 
ALEJANDRA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

40 1047510459 RAVELO 
BETANCOURT 

ANGELICA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

41 1047468775 RODGER 
ANILLO 

ANDRES 
RICARDO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

42 1001903362 ROMAÑA 
BAENA 

DEIVIS 
JAVIER 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

43 1014286062 SAINEA 
PUELLO 

MARÍA 
HELENA 

BOGOTÁ, D.C. TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

5 
 

44 1014266794 SAINEA 
PUELLO 

HECTOR 
DARIO 

BOGOTÁ, D.C. TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

45 1001971438 TABORDA 
MELENDEZ 

YESICA 
PAOLA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

46 1002474687 TURIZO 
ULLOQUE 

LICETH CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

47 1143415172 VALLEJO 
FONTALVO 

LUISA 
MERCEDES 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

48 45514902 VERGARA 
GONZALEZ 

CLAUDIA 
PATRICIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

 

TECNICA PROFESIONAL EN OPERACIÓN DE PROCESOS ADUANEROS 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1005180542 ARIAS 
FONSECA 

ASTRID 
CAROLINA 

YONDÓ TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

2 1047511550 BARRIOS 
CERVANTES 

YOSNNEY 
PAMELA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

3 1047498875 CARRILLO 
NARVAEZ 

ESTEFANY 
PAOLA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

4 1001902485 DE LA HOZ 
MARTINEZ 

YULAIMY CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

5 1143413811 DELGADO 
OLMOS 

PAULA 
ANDREA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

6 1052740376 GALINDO 
SANCHEZ 

VANESSA 
ISABEL 

VILLANUEVA TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

7 1001971050 HURTADO 
RANGEL 

LIZ MERI CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

8 1047499526 MADERO 
MADRID 

PAULA 
ANDREA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

9 1047510332 ORTEGA 
VILORIA 

BELKY 
TATIANA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

10 1047458067 PEREZ PAEZ PAULA 
ANDREA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

11 1007254364 RACINI 
TEHERAN 

VALERIA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

12 1002193211 ROMERO 
ANAYA 

MARLIS CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

13 1002306878 SARMIENTO 
ALMEIDA 

LAUREN 
MELISSA 

SAN ESTANISLAO TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

14 1193551672 SEGOVIA 
GALINDO 

BRITNEY 
DEL 
CARMEN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

15 1007255762 TORRES 
HERRERA 

JAIME 
ARTURO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

6 
 

PROFESIONAL EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1143408700 ARTEAGA 
OTERO 

AURA 
LILIANA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

2 1143403972 REYES 
PINEDO 

KEVIN 
YEZID 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

3 1143382828 RIVERA 
GORDON 

PAOLA 
ANDREA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

4 1143351676 VELASCO 
SILGADO 

KARINA 
PATRICIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

 

TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1007855284 ARZUSA 
PERIÑAN 

AURA 
VICTORIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

2 1002200725 COGOLLO 
PARDO 

JUAN DAVID CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

3 1047475109 DEL RIO 
VALDELAMAR 

XAVIER CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

4 1007754577 JIMENEZ 
MARTINEZ 

MARIA 
JOSE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

5 1143381897 JULIO 
GUERRA 

NELVIS DEL 
CARMEN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

6 1001970278 MALDONADO 
MONTES 

VIVIANA 
MARCELA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

7 1235046435 MEJIA 
SANCHEZ 

HILARY 
JOHANA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

8 1007376044 MERCADO 
TRUJILLO 

DAMELIS 
MARIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

9 1007418737 MORENO 
LUNA 

NAYIRIS CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

10 1002241096 MUÑOZ TOUS MICHELLE 
ANDREA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

11 1143383866 OLIVERA 
AGRESOTH 

CLAREM 
ELENA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

12 1007848556 RUIZ ALVIS ANTONIO 
ARMANDO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

13 1001898639 SANTOS 
SANCHEZ 

SAMUEL CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

14 1050961549 VELASQUEZ 
CASTILLO 

HEINER TURBACO TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

 

TECNICA PROFESIONAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1010099448 BARRIOS DE 
AVILA 

CAROLINNE 
MARCELA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

2 1143405860 BOSSA DIAZ ORLANDO 
JERRIS 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

3 1047374504 BRITO 
BELEÑO 

JEIS DE 
JESUS 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

4 1002195803 CARPIO 
MONTALVO 

JORGE 
ENRIQUE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

5 1007938932 DIAZ TORRES ANDREA 
SALOME 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

6 1047502902 MEZA QUIROZ STEFANY CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

7 
 

7 1007972600 MONTERROSA 
ESPINOSA 

JUDITH CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

8 1143415523 MORENO RUIZ ELIZABETH CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

9 1143374215 NAVARRO 
MAZA 

JAIME 
ANDRES 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

10 1047487530 PEREZ CARO JOHANNA 
PATRICIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

11 1007257043 RAMIREZ 
OZUNA 

NATHALIA 
JOSE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

12 1143368740 RODRIGUEZ 
RAMIREZ 

FERNANDO 
NICOLAS 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

13 1007124494 RUA 
MALDONADO 

ANA LUCIA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

14 1047505878 SANCHEZ 
VELASQUEZ 

DANIS 
PAOLA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

15 1061227521 SUDEA ORTIZ JAIR 
ENRIQUE 

INZÁ TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

16 1047499911 TRIVIÑO SOTO LEONILDE SAN 
ESTANISLAO 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

17 1043294620 ZAMBRANO 
GONZALEZ 

ADRIAN 
CAMILO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

 

PROFESIONAL EN ADMINISTRACION TURISTICA 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1143395730 ASHOOK 
CARCAMO 

NAYIB JOSE CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA 

2 1047483430 BANDA 
BARRIOS 

MARIA 
ALEJANDRA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA 

3 1143401456 CABEZA 
CEPEDA 

ANTONY 
DAVID 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA 

4 1030610561 CAÑATE 
RECUERO 

ORLANDO 
LUIS 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA 

5 1002186983 CARRASCAL 
ROMERO 

ADRIANA 
CAROLINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA 

6 1047452619 CUELLO 
PEREZ 

ANDREA DEL 
CARMEN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA 

7 1050972408 HERRERA 
RENDON 

CAMILA 
SOFIA 

TURBACO ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA 

8 1047480241 JIMENEZ 
MARQUEZ 

ARGENEDITH CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA 

9 1143369249 MADERA 
LOPEZ 

JULIO 
MANUEL 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA 

10 1235041786 PEREZ 
MALDONADO 

LINA 
MARCELA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA 

11 1047468205 WATTS 
MARTINEZ 

GIANNY CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA 

 

TECNOLOGIA EN GESTIÓN TURISTICA 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1002244895 ARIZA 
ZUÑIGA 

ANDREA 
CAROLINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
TURÍSTICA 

2 1001897970 BLANCO 
LEON 

ANA KARINA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
TURÍSTICA 

3 1235039641 COGOLLO 
MOLINA 

CAMILO 
ALEJANDRO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
TURÍSTICA 

4 1143413299 FRIAS 
MUÑOZ 

LAURYS DEL 
CARMEN 

SANTA ROSA DEL 
SUR 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
TURÍSTICA 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

8 
 

5 1001973943 HERRERA 
GONZALEZ 

MAURICIO 
DANIEL 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
TURÍSTICA 

6 1047472496 MONA DIAZ DIEGO 
FERNANDO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
TURÍSTICA 

7 1007575171 TORRES 
MERCADO 

YORLEDYS CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
TURÍSTICA 

 

TECNICA PROFESIONAL EN OPERACIÓN TURISTICA 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1143374318 ARRIETA 
CONEO 

MARCELA 
PATRICIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

2 1143406321 BARBOZA 
VILLADIEGO 

ANGIE 
MILENA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

3 1143333197 BOLIVAR 
FERNANDEZ 

DIANA 
CAROLINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

4 1005675744 CARRIAZO 
TEJADA 

KEISY 
BEATRIZ 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

5 1002058027 GARCIA 
VILLADIEGO 

VERONICA 
DEL 
MILAGRO 

ARJONA TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

6 1002326138 GOMEZ 
FIGUEROA 

BEYDA 
ALEJANDRA 

ARJONA TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

7 1007588653 GUTIERREZ DE 
LA ROSA 

ANGELA 
DEL 
ROSARIO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

8 1193401617 HERNANDEZ 
PORTELA 

ANA ISABEL TURBACO TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

9 1001833630 IRIARTE 
VILLALOBOS 

YERENITH CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

10 1193416705 JIMENEZ 
ALMENDRALES 

CHEILA DEL 
CARMEN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

11 1143377821 JIMENEZ 
CARABALLO 

MYRKA 
NOHELY 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

12 1043642527 JULIO GIL PAULA 
ANDREA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

13 1002244045 MARTINEZ 
MONTES 

KAROL 
LISET 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

14 1044925080 MOSCOTE 
JINETE 

ANDRES ARJONA TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

15 1047496904 NIÑO ARCILA LESUY 
MARIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

16 1047497373 ORTIZ 
VILLAMIZAR 

FELIPE CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

17 1007211328 PEDROZA 
GUZMAN 

YAUDI 
ESTHER 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

18 1002241095 QUINTERO 
BENAVIDES 

DANIELA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

19 1047481250 QUINTERO 
BENAVIDES 

LUIS DAVID CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

20 1007313120 QUINTERO 
BENAVIDES 

ANDRES 
DAVID 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

21 1007710816 SERRANO 
CARO 

ANA MARIA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

22 1047509264 SUAREZ FERIA DANIELA DE 
JESUS 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

23 1007575016 TORO HOYOS JHARO 
SELENE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

9 
 

24 1007588413 TRESPALACIO 
OROZCO 

ESTEFANIA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

25 1143410339 VALDELAMAR 
JULIO 

MERCY 
LILIANA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

26 1002190930 VALIENTE 
SALCEDO 

KETTY 
BERNALDA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

27 1007583565 VILLAR 
ALTAMAR 

JENNIFER CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

28 1143395462 YEPES 
BELTRAN 

ANGGI 
PAOLA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

 

TECNOLOGIA EN TURISMO E IDIOMAS 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1193597828 ACENDRA 
CONEO 

DANIELA TURBACO TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

2 1047490014 ANAYA GARCÍA VALENTINA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

3 1001973066 BARRAGAN 
MARTINEZ 

VALENTINA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

4 1047425688 BARRETO 
CERVANTES 

LIZ KARINA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

5 1002247547 BARRIOS 
MENDOZA 

KARELIS 
DEL 
CARMEN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

6 1002257295 BATISTA VILLAR NATALIA SANTA ROSA TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

7 1007583367 BLANCO 
MUÑOZ 

ALEXANDRA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

8 1001832647 BUENDIA 
BATISTA 

ROBERTO 
ANDRES 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

9 1235045733 CALDERON 
DELGADO 

MARILYN CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

10 1007313766 CARABALLO 
AREVALO 

KEYLA 
MARGARITA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

11 1007254881 CONTRERAS 
GUZMÁN 

VANESSA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

12 1002201155 COTA LANG JACKELIN CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

13 1143413101 DE LA ROSA 
HOYOS 

LAURA 
VANESSA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

14 1007856798 ESCANDON 
ACOSTA 

GREISYS 
YERALDIN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

15 1007856773 GONZALEZ 
LOAIZA 

CRIZ 
ALEJANDRA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

16 1125231339 GUERRA 
BELTRAN 

RAIZA 
NATALIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

17 1002201076 GUZMAN 
MARTINEZ 

ALDAIR CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

18 1001968357 JULIO 
CANTILLO 

LUZ 
DARIANA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

19 1001972316 MORENO 
AICARDI 

KEISY ROSA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

20 1235044081 OROZCO 
CABEZA 

CONSUELO 
MARIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

21 1047422089 ORTIZ 
CALDERA 

NELSON 
DAVID 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

22 1002242899 PEÑATE 
GOMEZ 

CAROLINA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

23 1050977509 PEREZ 
MANRIQUE 

JANELLYS 
MALENA 

TURBACO TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

24 1235043185 RAMIREZ 
RAMOS 

LAURA 
MARCELA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

10 
 

25 1235038742 RESTREPO 
ROYERO 

LUISA 
FERNANDA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

26 1047505546 RODRIGUEZ 
MORELOS 

HERNANDO 
JAVIER 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

27 1143366630 RODRÍGUEZ 
OLEA 

JULIO 
CÉSAR 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

28 1007126516 RODRIGUEZ 
RUIZ 

DAVID JOSE CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

29 1002249121 ROMERO 
SOLANO 

SOFÍA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

30 1001967870 SABALZA 
TARRIBA 

JENIFFER 
PATRICIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

31 1002248232 TORO CORTINA ADRIANA 
SOFIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

32 1143408195 UPARELA 
CABRERA 

MICHELLE CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

33 1143386873 VILLANUEVA 
MATURANA 

NICOLÁS 
MANUEL 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

34 1062682229 VILORIA 
CHARRASQUIEL 

FABIAN 
ANDRES 

COTORRA TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

35 1143404814 ZAPATA 
PATERNINA 

GEMIMA 
JULIETH 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

 

TECNOLOGIA EN GESTIÓN EJECUTIVA BILINGÜE 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1143358580 JIMENEZ 
MARRUGO 

RAIZA 
YULADIS 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EJECUTIVA BILINGUE 

 

TECNOLOGIA EN PROMOCION SOCIAL 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1002202497 ACEVEDO 
GUZMAN 

ANA KARINA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

2 1047504605 ATENCIO 
JIMENEZ 

DANIELA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

3 1007724659 BALDIRIS 
GIRALDO 

NINFA 
GIMARA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

4 1002245593 BARCO ORTIZ ADRIANA DEL 
PILAR 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

5 1002321806 BARRIOS 
CUETO 

LEIDYS 
CAROLINA 

MARÍA LA BAJA TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

6 1007786600 BELLIDO 
MANJARRES 

DURLEY 
PATRICIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

7 1001967531 CABARCAS 
YANES 

LEIDY LAURA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

8 1007685017 CARABALLO 
GONZALEZ 

CORAIMA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

9 1047423972 CARABALLO 
VEGA 

CLAUDIA 
LIVELLIS 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

10 1047491997 CARABALLO 
VILLEROS 

SANDRA 
MILENA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

11 1143409917 CARDALES DE 
AVILA 

JULIETH CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

12 1053003165 CARO GARCIA EVA SANDRIT MAGANGUÉ TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

13 1143415923 CARVAJAL 
ANTONIO 

KENNY SOFIA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

14 1001974742 CASSIANI 
RIOS 

KATIUSKA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

15 1003177357 CASTRO 
COBO 

DIANA ROSA AYAPEL TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

11 
 

16 1001975400 CHICO DE 
AVILA 

DANIELA 
ALEJANDRA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

17 1143414553 DE LA PEÑA 
ESTRADA 

GINA 
MARCELA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

18 1047443940 DIAZ GARCIA DARLING CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

19 1235046204 DICKSON 
SANMIGUEL 

NATALIA 
REGINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

20 1047481100 ESQUIVIA 
LOPEZ 

JULIETH 
PAULIN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

21 1143414185 FERRER 
PRENT 

ANDREA 
CAROLINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

22 1235046019 FUENTES 
ROMERO 

JAVIER 
ANDRES 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

23 1002201436 GARCIA 
ALVAREZ 

MARIA 
CONCEPCION 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

24 1050977438 GARCIA 
PUELLO 

DAYILIN TURBACO TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

25 1047510231 GUARDO 
MENA 

MARIA 
CAMILA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

26 1047470147 GUZMAN 
CAMPOS 

DANIELA 
MARGARITA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

27 1002187573 GUZMÁN 
GÓMEZ 

RAFAELA 
MARÍA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

28 1047473688 HERRERA 
CARMONA 

GERTRUDIS 
PAOLA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

29 1002241471 HERRERA 
PERNETT 

DANNA 
CECILIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

30 1102887621 HOYOS 
CORREA 

ADRIANA 
LUCIA 

SINCELEJO TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

31 1235043629 JIMÉNEZ 
LÓPEZ 

YERALDIN 
PAOLA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

32 1002476776 LYONS 
BLANQUICETT 

GLENDYS 
YULIETH 

VILLANUEVA TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

33 1143370485 MARIN 
PADILLA 

MARIA 
ALEJANDRA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

34 1002274338 MELENDEZ 
ECHENIQUE 

DIANA MARIA ARJONA TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

35 1047509043 MENDOZA 
ANTOLINEZ 

MARIA 
FERNANDA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

36 1007748576 MENDOZA 
CAMACHO 

ROSA 
CATALINA 

VILLANUEVA TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

37 1235046718 MENDOZA 
RUIZ 

ANGIE PAOLA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

38 1235042542 MONTENEGRO 
VALDELAMAR 

SAMAY 
VICTORIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

39 1143396848 MUÑOZ 
ZAPATA 

MARIA 
ANGELICA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

40 1007028176 NÚÑEZ 
ZAPATA 

WENDY 
JOHANA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

41 1047496931 ORTIZ FERIA MELANY CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

42 1007318126 PEREZ 
BROWN 

WHINETH 
BRITNEY 

SAN ANDRÉS TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

43 1047511589 PINEDA 
PEREZ 

VIANY DEL 
MAR 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

44 1047512393 PUELLO 
PUELLO 

NAURYS 
MILENA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

45 1042579662 RAMOS 
JIMENEZ 

AURA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

46 1047507064 RAMOS 
PORTO 

ANA FELIZA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

47 1143406188 RIOS 
NAVARRO 

SARAY 
MARITZA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

12 
 

48 1001968187 RUIZ 
SANCHEZ 

LAURA 
VANESSA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

49 1047505540 SARABIA 
ALVAREZ 

ROSA MARIA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

50 1235040969 URREGO 
MONTIEL 

LAURA LUCIA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

51 1002194890 VALDELAMAR 
TEHERAN 

ANIBETH 
PATRICIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

52 1002185732 VANEGAS 
DIAZ 

DAYANA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

53 1002244497 VARELA LARA ELIMARY CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

54 1143414180 VASQUEZ 
BARROZO 

VALERIA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

55 1047502654 VERGARA 
LEDESMA 

YESELIS 
MARIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

56 1063178042 VIGA NAVAS MARILYN LORICA TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

57 1050976355 VILLADIEGO 
VILLADIEGO 

OMAIRA DEL 
CARMEN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

58 1047510211 VILLALOBOS 
ZABALETA 

MARIA 
FERNANDA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

59 1143379779 ZAPATA 
PATERNINA 

LAURA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

 

TECNICO LABORAL EN ASISTENCIA A LA PRIMERA INFANCIA 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1050968396 ALCALA 
TIJERA 

KATHERINE 
DEL 
CARMEN 

TURBACO TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

2 1047474417 ANZOATEGUI 
GUERRERO 

LILIANA 
MARGARITA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

3 1007926456 BARRIOS 
SOSA 

GLORIA 
MARCELA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

4 1007314874 CAMACHO 
RENGIFO 

JOHELIS CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

5 1047512425 CORREA 
VEGA 

YURANIS 
MARIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

6 1193404800 CUELLO 
VERGARA 

YURANIS CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

7 1043654838 LABIOSA 
GIRALDO 

KELLY 
JOHANA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

8 1002244598 LICONA 
MERCADO 

CARMEN 
DAYANA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

9 1001972173 LORDUY 
TORRES 

VALERIA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

10 1007739902 MARIN 
VASQUEZ 

RUBIELA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

11 1002389397 MAZO 
PUELLO 

RINA 
MARCELA 

TURBACO TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

12 1002247619 ORTEGA 
MERCADO 

NATHALY CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

13 
 

13 1235041473 ORTIZ DE 
HOYOS 

GABRIELA 
PAOLA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

14 1002191215 RAMOS 
CORTES 

NORIS 
PATRICIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

15 1007514955 RICARDO 
VERGARA 

ANDREA 
CAROLINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

16 1002060670 ROJANO 
MARTINEZ 

DAYANA 
MARGARITA 

ARJONA TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

17 1235045021 SENIOR 
MALAMBO 

MARIA JOSE CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

18 1001968918 SILGADO 
GARCIA 

DANIELA 
SOFIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICO LABORAL EN 
ASISTENCIA A LA PRIMERA 
INFANCIA 

 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE DE ARQUITECTURA E INGENIERIA 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1001969730 ACEVEDO 
VASQUEZ 

ELYMEY CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

2 1001975795 ALBARRACIN 
RODRIGUEZ 

LUZ 
ANDREA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

3 1007724650 AMADOR 
ZAMBRANO 

ALEXANDER CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

4 1047502346 FRANCO 
SALTARIN 

DIEGO 
ARMANDO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

5 1007292461 GIRALDO MARIN MONICA 
ANDREA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

6 1235041962 LOPEZ 
VANEGAS 

HEDIER CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

7 1143403744 LORDUY YEPES DIEGO 
ARMANDO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

8 1007126769 MALDONADO 
PAPAGEORGION 

FELIPE 
ALEJANDRO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

9 1148706793 MORALES 
MORENO 

DAIRO 
ALBERTO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

10 1007938731 MURILLO MEJIA KATHERINE CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

11 1143411335 ORTEGA 
CARRASCAL 

ORLANDO 
JAVIER 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

12 1143414746 ORTIZ MACEA MARIA JOSE CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

13 1007256232 OSPINO PEREZ LINDA 
LUCIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

14 1002242106 PAJARO 
CARVAJAL 

ANTONIO 
LUIS 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

14 
 

15 1002249135 PARRA SUAREZ LUIS 
FERNANDO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

16 1143390399 PORRAS 
MONTOYA 

AMANDA 
LUZ 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

17 1007755026 RIVERA DIAZ KATHERINE CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

18 1001967588 RODRIGUEZ 
HERRERA 

DINA 
MARGARITA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

19 1002195487 ZAMBRANO 
FLOREZ 

GINA 
MARCELA 

TURBACO TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

20 1002191703 ZARZA HOYOS JESUS 
DAVID 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

 

TECNOLOGIA EN GESTIÓN DEL MANTENIMIENTO ELECTROMECANICO 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 
 

1001901765 GAMARRA 
MEZA 

JESUS 
DAVID 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTION DEL 
MANTENIMIENTO 
ELECTROMECÁNICO 

2 1007169067 MENESES 
BENITEZ 

STIVEN 
ANDRES 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTION DEL 
MANTENIMIENTO 
ELECTROMECÁNICO 

 

TECNICA PROFESIONAL EN MANTENIMIENTO ELECTROMECANICO 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1047502219 ARNEDO 
BONILLA 

OMAR CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
MANTENIMIENTO 
ELECTROMECÁNICO 

2 1005389584 PRENS 
ORTEGA 

RONALDO 
MANUEL 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
MANTENIMIENTO 
ELECTROMECÁNICO 

 

ARTICULO SEGUNDO. Publíquese la list de los graduandos, que cumplieron con 
todos los requisitos administrativos y académicos exigidos por la institución, para 
optar el título de grado sin ceremonia, a efectuarse los días 01 al 04 de mes de junio 
de 2021: 

PROFESIONAL EN ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO EXTERIOR 

 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN LOGÍSTICA PORTUARIA Y ADUANERA 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1007314797 ALCALA 
CASTRO 

ANCIZAR CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

2 1002201828 BARRAZA 
PASCUALES 

JUAN 
FELIPE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 
 

1047428588 DIAZ 
CORPAS 

ARGENIDA CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 

2 1047497431 MESA 
LOZANO 

YINA 
PAOLA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

ADMINISTRACIÓN DE COMERCIO 
EXTERIOR 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

15 
 

3 1001971045 BUENO 
HERRERA 

CARLOS 
EDUARDO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

4 1050977416 FIGUEROA 
ALCALA 

KATHERINE TURBACO TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

5 1001971048 FRANCO 
MEDINA 

ANGELLY 
VANESSA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

6 1007738114 GONZALEZ 
PEREZ 

VALERY 
JHOANNA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

7 1143406145 IBAÑEZ 
VELEZ 

ROBERTO 
ANTONIO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

8 1007230135 JACINTO 
MARTINEZ 

CAMILA 
ANDREA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

9 1007195299 LEYVA 
FUENTES 

WILBER CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

10 1007926354 MARTINEZ 
SIERRA 

JIZZA 
FIORELLA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

11 1143408410 MUÑOZ SEK ELIANA 
SOFIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

12 1235038505 OROZCO 
PALACIO 

DIEVIS CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

13 1143413143 OROZCO 
PEREZ 

YURANIS 
MARIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

14 1050976422 PAJARO 
CARDONA 

BENJAMIN 
DE JESUS 

TURBACO TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

15 1047415716 PEREZ 
BALLESTAS 

LUIS 
RAFAEL 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

16 1235045752 QUINTERO 
VELASQUEZ 

LAURA 
VALERIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

17 1002201033 SANCHEZ 
GOMEZ 

VALERIE 
ANDREA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

18 1010057185 TORREGLOSA 
CAMARGO 

DAVID CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

19 1143410256 TORRES 
SALAS 

DAYANNE 
MELISA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

20 1050972812 TORRES 
THERAN 

JUAN 
CAMILO 

TURBACO TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

21 1047500329 YEPEZ 
CRISON 

EFREN CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

22 1047449514 FORTICH 
AMADOR 

OSCAR 
AUGUSTO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
LOGÍSTICA PORTUARIA Y 
ADUANERA 

 

TECNICA PROFESIONAL EN OPERACIÓN DE PROCESOS ADUANEROS 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

16 
 

1 1047451779 AHUMADA 
RODRIGUEZ 

SADY DEL 
CARMEN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

2 1047502276 ALMANZA 
LEE 

ADRIANA 
MARCELA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

3 1001904266 BEDOYA 
JULIO 

MARY 
CLAUDIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

4 1047498874 CARRILLO 
NARVAEZ 

NATALY 
MELISSA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

5 1001978611 ESCALANTE 
RODRIGUEZ 

GLADYS 
MARIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

6 1235044156 ESTUPIÑAN 
VALDES 

SERGIO 
ALEJANDRO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

7 1143362743 LOPEZ 
CORREA 

OLGA 
MATILDE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

8 45556344 OROZCO 
RODRIGUEZ 

SANDY DEL 
CARMEN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

9 1001833048 ORTEGA 
SALAZAR 

ANDREA DE 
JESUS 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

10 1047422824 OSORIO 
GOMEZ 

JORGE 
ALBERTO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

11 1007119971 RAVELO 
SILGADO 

YEIDIS CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

12 1007515020 REBOLLEDO 
FERNANDEZ 

LUISA 
FERNANDA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

13 1007754987 ROMERO 
PION 

DANA 
CAROLINA 

TURBACO TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

14 1001936977 TORRES 
MERCADO 

BETSY 
SANDRID 

TURBACO TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

15 1001897029 TORRES 
MERCADO 

MARIA 
ALEJANDRA 

TURBACO TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

16 1002191323 VALDES 
MORENO 

HEIDIS 
HELENA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

17 1128063739 ZUÑIGA 
VASQUEZ 

KELLYS 
MARTINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN DE PROCESOS 
ADUANEROS 

 

TECNOLOGIA EN GESTIÓN EMPRESARIAL 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1047502178 ACOSTA 

VILLEGA MARLON 
CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

2 45551046 BARBOSA 
LOBO 

MAIRETH CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

3 1007209652 CORTINA 
IGLESIAS 

ELIANY 
ESTHER 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

4 1002201622 CUETO 
MONDOL 

ZAYRA 
ALEJANDRA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

5 1007963148 GOMEZ 
BOLIVAR 

KATHERIN 
MICHELLE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

17 
 

6 1192738985 MATOS 
EMILIANI 

DANIELA 
VALENTINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

7 1047396694 NIEVES 
CHAMORRO 

JESSICA 
ALEJANDRA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

8 1047408303 RODRIGUEZ 
ARGÜELLES 

GABRIEL 
EDUARDO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

9 1143388952 SILVA 
MARTINEZ 

LINA MARIA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

10 1001971812 SINNING 
DURANGO 

GUILLERMO 
FEDERICO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN GESTION 
EMPRESARIAL 

 

 

TECNICA PROFESIONAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1007126630 ARIZA 
MEDINA 

JESUS 
DANIEL 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

2 1050970293 BALLESTAS 
FIGUEROA 

JEAN 
CARLOS 

TURBACO TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

3 1143407637 BELEÑO 
HERNANDEZ 

ANDRES 
FELIPE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

4 1001902140 GONZALEZ 
GUZMAN 

KEISY 
CECILIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

5 1143414130 GUERRERO 
JIMENEZ 

ROSA 
ANGELICA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

6 1047492201 GUTIERREZ 
MARTINEZ 

JULIA 
STEPHANI 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

7 45558385 HOYOS 
CONTRERAS 

SUJEY 
DEL 
CARMEN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

8 1007684902 JIMENEZ 
AYOLA 

DERLYS 
PATRICIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

9 1050782680 LOPEZ 
GUTIERREZ 

MARIA 
JOSE 

MARGARITA TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

10 1047471677 MARTINEZ 
TORRES 

MARIA 
JOSE 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

11 1002412097 NIETO 
GARCIA 

MARIA 
JOSE 

SOPLAVIENTO TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

12 1238338934 PEREZ 
CARDENAS 

JUAN 
CAMILO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

13 1143414450 RIVERA 
RUIZ 

JORGE 
ARMANDO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

14 1007882680 ROMERO 
MORON 

KEVIN 
DAVID 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

15 1007901970 SANCHEZ 
SANMARTIN 

ANDRYS 
PAULET 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

16 1001973012 SARMIENTO 
SILVA 

MAYERLIS CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

 

TECNOLOGIA EN GESTIÓN TURISTICA 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1007740372 CHAVEZ 
SANCHEZ 

ELIANA 
MARGARITA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
TURÍSTICA 

2 1143387079 GALVIS 
ARROYO 

MERCEDES 
DE LOS 
ANGELES 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
TURÍSTICA 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

18 
 

3 1047510524 GONZALEZ 
BARON 

MARELIN CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
TURÍSTICA 

4 1047502168 HERNANDEZ 
BOHORQUEZ 

DAVID 
ALFREDO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
TURÍSTICA 

5 1047477563 RIOS 
RODRIGUEZ 

RICHARD 
ANDERSON 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
TURÍSTICA 

6 1007598186 SEPÚLVEDA 
BELTRÁN 

MARÍA 
LAURA 

ARJONA TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 
TURÍSTICA 

 

TECNICA PROFESIONAL EN OPERACIÓN TURISTICA 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1002241103 ARNEDO 
BONILLA 

JASMIN CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

2 
 

1007634835 ARROYO 
URBIÑA 

MARCELA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

3 1001833144 BLANQUICETT 
PEREZ 

ROSA 
ANGELICA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

4 1002325509 CARRILLO 
VARGAS 

MARIA 
ANGELICA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

5 1007521598 CERVANTES 
DE LA HOZ 

MARIA 
CAMILA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

6 1007470348 CONSUEGRA 
SUÁREZ 

IVANNA 
PATRICIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

7 1063183059 CORREA 
PITALUA 

LADY MILENA LORICA TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

8 1043635488 DEL REAL 
MEZA 

MICHELL 
JULIANA 

TURBACO TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

9 1002308593 ESPINOSA 
PICO 

ADRIANA 
MARIA 

TURBACO TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

10 1007855111 HERRERA 
GOMEZ 

YESMIN 
CAROLINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

11 1007857023 JARAMILLO 
DIAZ 

NATALIA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

12 1038141648 JEREZ 
SALGADO 

ANDREA 
CAROLINA 

CAUCASIA TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

13 1193069696 JIMENEZ 
GOMEZ 

SEBASTIAN CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

14 1143403680 MARIN JULIO YENIFER CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

15 1235040585 MARRUGO 
AREVALO 

INES ELENA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

16 1193143813 MARTINEZ 
ROMERO 

MARLEIDIS 
MARIA 

COVEÑAS TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

17 1047508283 MIELES PEÑA DANIELA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

18 1235039597 MORALES 
TORRES 

YURINEICY CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

19 1002243685 OSORIO 
CUETO 

JIMENA 
ALEJANDRA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

20 1193577911 PAUTT PION KAROL 
VANESSA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

21 1007211409 PELAEZ 
CAMARGO 

ANA MARÍA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

22 1001974305 PEREZ 
AHUMEDO 

YUBERLADYS CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

23 1047500978 RAMIREZ 
HERRERA 

IVAN DARIO CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

19 
 

24 1007521431 RAMIREZ 
MARTINEZ 

NATHALIA 
ANDREA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

25 1234788586 REINA MARIN ANGELA 
PATRICIA 

VILLAVICENCIO TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

26 1007254482 RINCON MEZA STEPHANIE CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

27 1047440275 RODRIGUEZ 
DIAZ 

CAMILO 
ANDRES 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

28 1002200952 RODRIGUEZ 
RIVAS 

VANESSA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

29 1001902092 SEMACARITT 
ORTEGA 

VALENTINA CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

30 1007211464 TABARES 
NARANJO 

ERIKA 
MARCELA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

31 1151202174 TORRES 
CORDOBA 

GLEIDIS CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

32 1143410096 ZARATE 
BUELVAS 

DUVAN 
FERNANDO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNICA PROFESIONAL EN 
OPERACIÓN TURÍSTICA 

 

 

TECNOLOGIA EN TURISMO E IDIOMAS 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1002250289 BENEDETTI 
DEL RIO 

ADRIANA 
MARCELA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

2 1037659714 GOMEZ 
QUINTERO 

ANGIE 
JOHANNA 

ENVIGADO TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

3 1001968485 JIMENEZ 
CHICA 

DAVID 
ESTEBAN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

4 1235042724 MENDOZA 
PEREZ 

EVA 
SANDRID 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

5 1003259654 PORTILLO 
FAJARDO 

JISET 
CAROLINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN TURISMO E 
IDIOMAS 

 

TECNOLOGIA EN PROMOCIÓN SOCIAL 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1047396514 ANZOATEGUI 
ORDOÑEZ 

ELITH INES CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

2 1143382652 ESCALANTE 
PALACIO 

RAYSHA 
CECILIA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

3 1051451713 JIMENEZ 
QUINTANA 

LIZ DALIA TURBANÁ TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

4 1148207150 JULIO AVILA ANDREA 
CAROLINA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

5 1143388474 MORON 
JULIO 

CRISTIAN 
CAMILO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN PROMOCION 
SOCIAL 

 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE DE ARQUITECTURA E INGENIERIA 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1143407766 CORTES 
LUNA 

CAMILA 
ANDREA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

2 1193527569 DE AVILA 
ALCALA 

DIEGO 
ALEJANDRO 

TURBACO TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 



 
 

RESOLUCION No. 242 
(22 de abril de 2021) 

 
POR MEDIO DE LA CUAL SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE LOS 
ESTUDIANTES QUE ADQUIRIERON EL DERECHO DE GRADO Y OBTENER EL 
TÍTULO EN EL I PERIODO DE 2021. 

20 
 

3 1143389881 GIRALDO 
RAMOS 

SEBASTIAN CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

4 1001899556 OSORIO 
GIRON 

PAULA 
ANDREA 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TECNOLOGIA EN DELINEANTE 
DE ARQUITECTURA E 
INGENIERIA 

 

TÉCNICA PROFESIONAL EN MANTENIMIENTO ELECTROMECÁNICO 

 C.C APELLIDO NOMBRES L.EXPEDICIÓN PROGRAMA 

1 1235043641 ALVAREZ 
ALARCON 

LUIS 
ALFREDO 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
MANTENIMIENTO 
ELECTROMECÁNICO 

2 1047513256 LORA 
GUERRERO 

BRAYAN CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
MANTENIMIENTO 
ELECTROMECÁNICO 

3 1007260600 ORTEGA 
CASTRO 

DENNYNSON 
RUBEN 

CARTAGENA DE 
INDIAS 

TÉCNICA PROFESIONAL EN 
MANTENIMIENTO 
ELECTROMECÁNICO 

 

ARTICULO SEGUNDO. La presente resolución rige a partir de la fecha de 
expedición y proceden los recursos de ley. 
 

 


